dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

H-143-15

H-144-15

H-158-15

H-164-15

H-168-15

H-176-15

H-185-15

H-190-15

I0p. MU0
3aKJ/Il0ouMBLUEe O,0roBop
Ha NpoBefeHue OLEeHKHU

000
"CneumnanmninpoBaHHas
dhupma "OueHka"

000
"CneunanusnposaHHas
¢dupma "OueHka"

000
"CneumnanmninpoBaHHas
dhupma "OueHka"

000
"CneunanusnpoBaHHas
¢dpupma "OueHka"

000
"CneuymnanninpoBaHHas
hupma "OueHka"

000
"CneunanusmpoBaHHas
¢dupma "OueHka"

000
"CneumnanmninpoBaHHas
hupma "OueHka"

000
"CneunanusmpoBaHHas
¢dupma "OueHka"

CBepeHun

3opuHa MipnHa MuxansoBHa

000581

07.08.2007

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

06.07.2015

06.07.2015

24.07.2015

03.08.2015

07.08.2015

20.08.2015

04.09.2015

15.09.2015

OOBbEeKT O eHKHM,

HanpaBneHue

KBaﬂMd)MKaI.IMOHHOFO

aTrTecTaTa

HeXWJible 30aHnA

2 HEeXXWNbIX AOMa

Xo3nocTponka

MHOroKBapTUPHbIA 4OM

Hexunnble nomeweHnsa

Oom+3Y

npousBoacTBeHHas 6a3sa

Lex n 3y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA ”
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA K
NNKBU4aUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NNKBNgaUMNOHHasA

PbIHOYHaA K
NNKBUAaUNOHHaA



H-199-15

H-207-15

3-070-15

3-072-15

3-073-15

000
"CneunanusmpoBaHHas
dupma "OueHka"

000
"CneuynanmsmpoBaHHas
pupma "OueHka"

000
"CneunanusmpoBaHHas
dupma "OueHka"

000
"CneuynannsmpoBaHHas
pupma "OueHka"

000
"CneunanusmpoBaHHas
dupma "OueHka"

23.09.2015

28.09.2015

09.07.2015

17.07.2015

22.07.2015

3Y+ He3aBepLlUeHKa

Xunown gom +3Y

2 3Y noa nNpoMKy

3Y nopg nsowanky oTabixa

3Y nop caHaTopwui

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA N
NNKBUaaUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



