Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Зорина Ирина Михайловна 000581 07.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					H-143-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	06.07.2015	нежилые здания	рыночная
					H-144-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	06.07.2015	2 нежилых дома	рыночная
H-158-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	24.07.2015	Хозпостройка	рыночная и ликвидационная					
H-164-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	03.08.2015	Многоквартирный дом	рыночная и ликвидационная					
H-168-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	07.08.2015	Нежилые помещения	рыночная					
H-176-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	20.08.2015	Дом+ЗУ	рыночная и ликвидационная					
H-185-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	04.09.2015	производственная база	рыночная и ликвидационная					
H-190-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	15.09.2015	Цех и ЗУ	рыночная и ликвидационная					

H-199-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	23.09.2015	ЗУ+ незавершенка	рыночная
H-207-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	28.09.2015	Жилой дом +3У	рыночная и ликвидационная
3-070-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	09.07.2015	2 ЗУ под промку	рыночная и ликвидационная
3-072-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	17.07.2015	ЗУ под площадку отдыха	рыночная
3-073-15	ООО "Специализированная фирма "Оценка"	22.07.2015	ЗУ под санаторий	рыночная